

# Q3 DELÅRSRAPPORT JUL – SEP 2024

RELEVANCE COMMUNICATION NORDIC AB



Relevance Communication Nordic AB  
Drottninggatan 32  
111 51 Stockholm  
Org. Nr 559006-3524  
[www.relevancecom.se](http://www.relevancecom.se)



## JUL – SEP 2024 KONCERNEN I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 9 636 TSEK (1 680 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 431 TSEK (-287 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1 350 MSEK (-445 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,04 SEK)
- Antal unika användare under perioden: 6 564 671 (4 473 769)

## JUL - SEP 2024 MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 8 888 TSEK (1 680 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -204 TSEK (-287 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -335 TSEK (-445 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,04 SEK)

*Samtliga uppgifter inom parentes samt jämförande period föregående år i rapporten avser moderbolaget. Koncernen bildades i december 2023 genom förvärvet av Dagens PS AB. Antalet unika användare inom parentes är sammanslagda siffror av koncernens nuvarande sajter.*

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- Relevance Communications går mot strömmen. Dagens PS ökade annonsintäkterna med 100% första halvåret - 5 juli
- Nyhetssajten NEWS55 ökar antalet läsare med 298 procent – 5 augusti
- Relevance Communication Nordic AB slår nya rekord i augusti – 2 september

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

- Relevance Communication Nordic AB har mer än fördubblat trafiken i år och tar bort betalväggar 4 oktober
- Dagens PS vinner svenska SEO-priset 2024 – 12 november

## VERKSAMHETEN

Relevance Communication är ett svenskt mediehus lanserat våren 2024. Bolaget där nytänkande möter relevans och skapar värde för alla. I Relevance-gruppen finns titlar som News55, Realtid, E55, DagensPS samt bemanningsbolaget Jobb55. Bolagets aktie (RLVNC) är sedan 2017 föremål för handel på Nordic SME med Eminova Fondkommission AB som mentor.



# VD KOMMENTAR

## ”VI FORTSÄTTER ATT VÄXA. NU SKA VI RENODLA!”

Det är glädjande att kunna presentera ett stabilt tredje kvartal för Relevance Communication Nordic AB, där vi fortsätter leverera enligt vår interna målsättning om tillväxt med ett positivt rörelseresultat före avskrivningar. Tredje kvartalet, som normalt är svagare än det andra på grund av sommarmånaderna, växer i jämförelse med Q2, vilket är ett starkt tecken.

Under juli-september 2024 uppgick nettoomsättningen till 9,6 MSEK, och det är en ökning med 4,7% jämfört med Q2 och en ökning med hela 35% om man jämför med Q1 i år.

Rörelseresultatet före avskrivningar landade på 431 TSEK, vilket är en tydlig förbättring med 401% från Q2 och 134% i Q1.

Resultatutvecklingen i det tredje kvartalet tyngs dessutom av engångskostnader på cirka 350 TSEK varav merparten härleds till förvärvet av Realtid. Det visar att vi har lyckats kombinera tillväxt med ett stabilt rörelseresultat och att vi dessutom bibehållit en positiv utveckling trots kvartalets säsongsmässiga utmaningar.

En betydande drivkraft bakom denna positiva resultatutveckling är vår ökade trafik, något vi har belyst i våra senaste pressmeddelanden. Under kvartalet nådde vi nästan 6,5 miljoner unika besökare vilket är en rejäl ökning, 46,7% närmare bestämt, från fyra miljoner unika besökare i föregående kvartal. Här har även köpet av Realtid bidragit positivt där trafiken har ökat med 67% jämfört med det förra kvartalet, vilket har gett starka annonsintäkter. Vår plan framöver är att intensifiera satsningarna på områdena börs, finans- och ekonomi, som inte bara driver trafik, utan även bidrar till långsiktigt hållbara intäktsströmmar. Våra sajter Dagens PS, Realtid och E55 ger både till fina synergier och en mycket gynnsam korsbefruktning inom området

ekonomijournalistik. Stort tack till alla på redaktionen och våra läsare som tror på en öppen och transparent affärstidning. Framför allt tackar vi alla dryga 800 000 läsare i veckan som uppskattar en oberoende ekonomi och affärstidning utan betalväggar.

Som ett led i vår strategi att fokusera på trafik- och intäktsdrivande verksamhet har vi beslutat att avveckla Jobb55. Denna omstrukturering frigör resurser till våra kärnområden och kommer att bidra positivt till resultatet framåt. Om Jobb55 hade exkluderats redan under detta kvartal skulle resultatet ha varit ännu bättre, vilket visar på potentialen i vår nya inriktning.

Resultatet efter avskrivningar är fortsatt negativt, vilket främst beror på de betydande goodwillavskrivningar som vi gör i samband med förvärven av Dagens PS och Realtid. Trots detta är vi nöjda med ett positivt rörelseresultat före avskrivningar, vilket speglar vår operativa styrka och vårt fokus på tillväxt med lönsamhet.

Med denna positiva trend hoppas vi på ett fortsatt starkt avslutning på året. Ett stort tack till våra medarbetare och samarbetspartners som har bidragit till dessa framgångar – tillsammans bygger vi långsiktigt värde för våra aktieägare och intressenter.

**Fredrik Lundberg**  
CEO/Verkställande direktör



# RESULTATRÄKNING - KONCERNEN

	2024	2023	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Nettoomsättning	9 636	1 680	25 948	5 133	7 515
Aktiverat arbete för egen räkning	0	52	126	516	516
Övriga rörelseintäkter	-286	0	47	0	10
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>9 350</b>	<b>1 733</b>	<b>26 120</b>	<b>5 649</b>	<b>8 041</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Direkta kostnader	-4 438	-1020	-12 144	-3 233	-4 333
Övriga externa kostnader	-1 706	-724	-5 629	-2 718	-4 155
Personalkostnader	-2766	-276	-7647	-704	-1543
<b>Rörelseresultat</b>	<b>431</b>	<b>-287</b>	<b>700</b>	<b>-1007</b>	<b>-1990</b>
Avskrivningar av immateriella anläggningstillg.	-304	-137	-707	-453	-1 834
Avskrivningar goodwill	-1 477	0	-4 050	0	0
<b>Resultat efter avskrivningar</b>	<b>-1 350</b>	<b>-424</b>	<b>-4 057</b>	<b>-1 460</b>	<b>-3 824</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	147	0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34	-21	-105	-69	-94
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 383</b>	<b>-445</b>	<b>-4 015</b>	<b>-1 528</b>	<b>-3 917</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 383</b>	<b>-445</b>	<b>-4 015</b>	<b>-1 528</b>	<b>-3 917</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
Minoritetens andel av resultatet	224	0	455	0	220
<b>RESULTAT</b>	<b>-1 160</b>	<b>-445</b>	<b>-3 560</b>	<b>-1 528</b>	<b>-3 697</b>



# BALANSRÄKNING - KONCERNEN

## Tillgångar

Belopp i tusentals kronor

	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	871	2020	692
Licenser	2 269	592	539
Goodwill	25 054	0	28 076
<b>Summa</b>	<b>28 624</b>	<b>2 612</b>	<b>29 307</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	179	276	75
<b>Summa</b>	<b>179</b>	<b>276</b>	<b>75</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>28 803</b>	<b>2 888</b>	<b>29 382</b>
<b>Pågående arbete</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	4 974	1 074	4 314
Pågående emission		0	
Aktuella skattefordringar	1 116	0	0
Övriga fordringar	309	193	986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	585	781	610
<b>Summa</b>	<b>6 985</b>	<b>2 047</b>	<b>5 910</b>
Kassa och bank	956	50	3 174
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>7 941</b>	<b>2 097</b>	<b>9 084</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>36 744</b>	<b>4 985</b>	<b>38 466</b>



# EGET KAPITAL OCH SKULDER

Belopp i tusentals kronor	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	8 019	4 009	4 009
Ej registrerat aktiekapital	0	0	4 009
Fond för utvecklingskostnader	-5	1 815	692
<b>Summa</b>	<b>8 013</b>	<b>5 824</b>	<b>8 710</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	60 480	30 128	60 480
Balanserad vinst och förlust	-41 001	-31 897	-34 704
Periodens resultat	-3 560	-1 528	-3 697
<b>Summa</b>	<b>15 918</b>	<b>-3 298</b>	<b>22 079</b>
Minoritetsintresse	-274	0	0
<b>Summa eget kapital</b>	<b>23 658</b>	<b>2 526</b>	<b>30 789</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	4 000	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>4 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	740	500	596
Skulder till kreditinstitut	0	217	130
Förskott kunder	0	0	0
Leverantörsskulder	3 063	1 043	2 643
Aktuella skatteskulder	8	0	0
Övriga skulder	2 637	60	2 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 638	638	1 696
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>9 086</b>	<b>2 459</b>	<b>7 677</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>36 744</b>	<b>4 985</b>	<b>38 466</b>



# KASSAFLÖDESANALYS - KONCERNEN

	2024	2023	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 196	-622	-2 725	-524	-967
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-126	-327	-3 357	-816	2 473
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-136	948	3 864	718	996
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>934</b>	<b>0</b>	<b>-2 218</b>	<b>-622</b>	<b>2 502</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>22</b>	<b>50</b>	<b>3 174</b>	<b>672</b>	<b>672</b>
<b>LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT</b>	<b>956</b>	<b>50</b>	<b>956</b>	<b>50</b>	<b>3 174</b>

# FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - KONCERNEN

	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
<b>Ingående eget kapital</b>	<b>30 789</b>	<b>3 096</b>	<b>0</b>
Aktiekapital	4 009	142	4 009
Ej registrerat aktiekapital	-4 009	0	4 009
Fond för utvecklingsavgifter	-697	-42	692
Nyemission	0	858	0
Emissionskostnader	0	-41	0
Överkursfond	0	0	60 480
Balanserad vinst eller förlust	-2 600	42	-34 704
Periodens resultat	-3 560	-1 528	-3 697
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>23 932</b>	<b>2 526</b>	<b>30 789</b>



# NYCKELTAL - KONCERNEN

	2024	2023	2024	2023	2023
	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
<b>Finansiella värden (tkr)</b>					
Nettoomsättning	9 636	1 680	25 948	5 133	7 515
Rörelseresultat	431	-287	700	-1 007	-1 990
Resultat efter finansnetto	-1 383	-445	-4 015	-1 528	-3 917
Soliditet (%)	65%	51%	65%	51%	80%
<b>Aktien (kr)</b>					
Resultat per aktie	-0,06	-0,04	-0,18	-0,14	-0,17
Eget kapital per aktie	1,05	0,22	1,05	0,22	1,36
Omsättning per aktie	0,43	0,15	1,15	0,45	0,33
Antal aktier vid periodens slut	22 594 242	11 297 121	22 594 242	11 297 121	22 594 242
Genomsnittligt antal aktier under en period	22 594 242	11 097 121	22 594 242	11 297 121	11 196 001

## DEFINITION AV NYCKELTAL

- » Antal unika användare: Källa GA4 utan hänsyn till den överlappning som kan förekomma mellan sajterna
- » Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansslutningen
- » Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Omsättning per aktie: Omsättningen i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » Genomsnittligt antal aktier under period: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden





# RESULTATRÄKNING - MODERBOLAGET

	2024	2023	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Nettoomsättning	8 888	1 680	21 423	5 133	7 006
Aktiverat arbete för egen räkning	0	52	0	516	516
Övriga rörelseintäkter	1	0	1	0	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>8 889</b>	<b>1 733</b>	<b>21 424</b>	<b>5 649</b>	<b>7 522</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Direkta kostnader	-7 362	-1 020	-17 433	-3 233	-4 275
Övriga externa kostnader	-978	-724	-3 445	-2 718	-3 729
Personalkostnader	-753	-276	-1 619	-704	-928
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-204</b>	<b>-287</b>	<b>-1 073</b>	<b>-1 007</b>	<b>-1 410</b>
Avskrivningar av immateriella anläggningstillg.	-116	-137	-72	-453	-1 834
Avskrivningar goodwill	0	0	0	0	0
<b>Resultat efter avskrivningar</b>	<b>-320</b>	<b>-424</b>	<b>-1 145</b>	<b>-1 459</b>	<b>-3 244</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	-150	0	-454
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15	-21	-84	-69	-93
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-335</b>	<b>-445</b>	<b>-1 379</b>	<b>-1 528</b>	<b>-3 791</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-335</b>	<b>-445</b>	<b>-1 379</b>	<b>-1 528</b>	<b>-3 791</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
<b>RESULTAT</b>	<b>-335</b>	<b>-445</b>	<b>-1 379</b>	<b>-1 528</b>	<b>-3 791</b>



# BALANSRÄKNING - MODERBOLAGET

Belopp i tusentals kronor	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	56	2 020	692
Licenser	511	592	539
Goodwill	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>567</b>	<b>2 612</b>	<b>1 231</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i dotterbolag	30 754	276	30 754
Andra långfristiga fordringar	126	0	0
<b>Summa</b>	<b>30 880</b>	<b>276</b>	<b>30 754</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>31 446</b>	<b>2 888</b>	<b>31 985</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	5 663	1 074	840
Fordringar hos koncernföretag	2 853	0	0
Pågående emission	0	0	0
Aktuella skattefordringar	4	0	0
Övriga fordringar	306	193	361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	477	781	379
<b>Summa</b>	<b>9 303</b>	<b>2 047</b>	<b>1 580</b>
Kassa och bank	0	50	91
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>9 303</b>	<b>2 097</b>	<b>1 671</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>40 749</b>	<b>4 985</b>	<b>33 656</b>



# EGET KAPITAL OCH SKULDER

Belopp i tusentals kronor	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	8 019	4 009	4 009
Ej registrerat aktiekapital	0	0	4 009
Fond för utvecklingskostnader	-3 334	1 815	692
<b>Summa</b>	<b>4 685</b>	<b>5 824</b>	<b>8 710</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	60 480	30 128	56 551
Balanserad vinst och förlust	-34 469	-31 897	-30 775
Periodens resultat	-1 379	-1 528	-3 791
<b>Summa</b>	<b>24 632</b>	<b>-3 298</b>	<b>21 985</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>29 316</b>	<b>2 527</b>	<b>30 695</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	4 000	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>4 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	350	500	497
Skulder till kreditinstitut	0	217	130
Förskott kunder	0	0	0
Leverantörsskulder	5 250	1 043	1 556
Skulder till koncernföretag	0	0	204
Aktuella skatteskulder	0	0	0
Övriga skulder	404	60	36
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 428	638	537
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 433</b>	<b>2 458</b>	<b>2 961</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>40 749</b>	<b>4 985</b>	<b>33 656</b>



## KASSAFLÖDESANALYS - MODERBOLAGET

	2024	2023	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	262	-622	-4 130	-524	-987
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-126	-327	725	-816	-474
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-136	948	3 314	718	880
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-91</b>	<b>-622</b>	<b>-581</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>0</b>	<b>50</b>	<b>91</b>	<b>672</b>	<b>672</b>
<b>LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT</b>	<b>0</b>	<b>50</b>	<b>0</b>	<b>50</b>	<b>91</b>

## FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - MODERBOLAGET

	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
<b>Ingående eget kapital</b>	<b>30 695</b>	<b>3 096</b>	<b>3 096</b>
Aktiekapital	7 877	142	142
Ej registrerat aktiekapital	-4 009	0	4 009
Fond för utvecklingsavgifter	-2 274	-42	-1 060
Nyemission	-27 577	858	27 577
Emissionskostnader	337	-41	-337
Överkursfond	60 480	0	0
Balanserad vinst eller förlust	-34 834	42	1 059
Periodens resultat	-1 379	-1 528	-3 791
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>29 316</b>	<b>2 526</b>	<b>30 695</b>



# KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

\*årets siffror för kvartalet avser koncernen medan jämförelsesiffrorna avser moderbolaget.

## RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för årets tredje kvartal uppgick till 9 636 TSEK (1 680 TSEK), en ökning med 473 % jämfört med samma period föregående år. Denna kraftiga ökning härrör sig till förvärvet av Dagen PS AB och att siffrorna för Q3 2024 avser koncernen medan Q3 2023 enbart avser moderbolaget. Övriga rörelseintäkter avser valutakursdifferenser av rörelsekaraktär samt en korrigering av periodiserad intäkt.

## RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under tredje kvartalet till -8 919 TSEK (-2 020 TSEK), en ökning med 342 % jämfört med föregående år. De direkta kostnaderna uppgick till -4 438 TSEK (-1 020 TSEK) för kvartalet. Övriga externa kostnader uppgick till -1 706 TSEK (-724 TSEK) för det tredje kvartalet. Denna kraftiga ökning härrör sig till förvärvet av Dagen PS AB och att siffrorna för Q3 2024 avser koncernen medan Q3 2023 enbart avser moderbolaget.

## RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 431 TSEK (-287 TSEK) för det tredje kvartalet, ökning med 718 TSEK jämfört med samma period föregående år.

## RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -1 350 TSEK (-424 TSEK) för tredje kvartalet, en minskning med 926 TSEK. Skillnaderna mellan åren beror främst på koncernens avskrivning av goodwill från förvärvet av Dagens PS AB under 2023.

## RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för det tredje kvartalet uppgick till -1 383 TSEK (-445 TSEK), en minskning med 938 TSEK. Efter justering av minoritetens andel uppgår resultatet i koncernen till -1 160 TSEK.

## JOB55

Jobb55 har en fakturerad intäkt om 453 TSEK för tredje kvartalet. Rörelsens kostnader uppgår till -896

TSEK. Resultatet för Jobb55 för tredje kvartalet är ett minusresultat om -443 TSEK varav Relevance Communication Nordic AB andel av resultatet uppgår till -226 TSEK.

## DAGENS PS MEDIA

Dagens PS nettoomsättning för tredje kvartalet är 5 896 TSEK och resultatet är 737 TSEK.

## RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,04 SEK) för det tredje kvartalet, en minskning med 0,02 SEK mot föregående år.

## AKTIEN

Relevance Communication Nordic AB:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN-kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 8 018 546 SEK fördelat på 22 594 242 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,35489334 SEK.

## MEDARBETARE

Under perioden har moderbolaget i snitt haft motsvarande fem personer anställda direkt eller på konsultbasis, att jämföra med två personer under föregående kvartal. I koncernen är motsvarande siffra 13 personer. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi och innehåll.



# KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

\*årets siffror för kvartalet avser koncernen medan jämförelsesiffrorna avser moderbolaget.

## FINANSIELL STÄLLNING

Per den 30 september uppgår det egna kapitalet till 23 658 TSEK, varav minoritetsandel 274 TKR, kassan uppgår till 956 TSEK (50 TSEK) och övriga omsättningstillgångar till 7 941 TSEK (2 097 TSEK). Koncernens belåning i långfristiga skulder uppgår till 4 000 TSEK (0 TSEK) och i kortfristiga skulder till 9 086 TSEK (2 459 TSEK). Soliditeten uppgår till 65,0% (51,0%).

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.



# BOLAGSINFORMATION

ÄGARFÖRTECKNING DEN 30 september 2024

Tabellen nedan visar Relevance Communication Nordic AB:s största aktieägare enligt Euroclear.

STÖRSTA ÄGARE	ANTAL AKTIER	INNEHAV
True Geist Holding AB	3 389 136	15,00%
Brand Documentary Europe AB	3 172 232	14,04%
CHP Capital AB	2 520 817	11,16%
Fredrik Lundberg (privat och via bolag)*	1 714 313	7,59%
CAPCOORD AB	1 000 000	4,43%
Övriga aktieägare	10 797 744	47,79%
<b>Totalt antal aktier</b>	<b>22 594 242</b>	<b>100,00%</b>

## KALENDARIUM

Delårsrapport avseende fjärde kvartalet 2024 – 13 februari 2025

Delårsrapport avseende första kvartalet 2025 – 15 maj 2025

## STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Max Donatello och ledamöter Therese Bohlin, Johan Rikner, Oskar Sardi samt Tobias Fagerlund.

## MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök [relevancecom.se/bolagsinformation](https://relevancecom.se/bolagsinformation).

Fredrik Lundberg, Verkställande direktör.

Telefon: +46 (0)70 855 22 71

E-post: [fredrik.lundberg@relevancecom.se](mailto:fredrik.lundberg@relevancecom.se)



**WE MAKE MEDIA RELEVANT  
WE ARE RELEVANCE COM**

Relevance Communication Nordic AB  
Drottninggatan 32  
111 51 Stockholm  
Org. Nr 559006-3524  
[www.relevancecom.se](http://www.relevancecom.se)

Benny Fredrikssons Torg



**RLVNC**